

furnituri

I.D.: 107285304

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.174,49 RON - 2.174,49 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ROSU - NK48288080B BUC 50.000 0.4993 24.96 4.74
2 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - GALBEN - NK48288030B BUC 50.000 0.4993 24.96
4.74 3 PLIC C5 ALB (162X229MM) SILICONIC 90G/MP DESCHIDERE PE LATUR BUC 10.000
0.1755 1.75 0.33 4 FOLIE PROTECTIE DACO A4 CRISTAL 40 MICRONI - 100 BUC/SET - BUC 5.000
11.3750 56.88 10.81 5 AGRAFE KORES 25MM METAL 100/CUTIE - KO43010 BUC 3.000 1.7822
5.35 1.02 6 CAPSATOR DACO - 24/6 - 16 COLI PLASTIC CP244M FANCY - MOV - BUC 1.000
27.9300 27.93 5.31 7 ALONJE DIN PLASTIC A5 25 BUC / SET - ALBASTRU - EX426007B BUC
1.000 4.5828 4.58 0.87 8 ACC - MEMORIE USB KINGSTON 64GB USB 3.2 DATATRAVELER BK/T -
BUC 1.000 20.4288 20.43 3.88 9 MAGNETI D.RECT 40MM 4 BUC- COLOR - 009175 BUC 1.000
2.7474 2.75 0.52 10 FOARFECA DONAU OTEL 20,5 CM - NEGRU - DN-7920001PL-01 BUC 1.000
5.6544 5.65 1.07 11 CUTTER OPTIMA BASIC, LAMA TRAPEZOIDALA SK5, AUTO-RETRACTABIL
BUC 1.000 4.5258 4.53 0.86 12 BANDA ADEZIVA OPTIMA 48MMX66, 38 MICRONI -
TRANSPAENTA - OP- BUC 1.000 2.7588 2.76 0.52 13 CORECTOR BANDA KORES 4.2MM X 8M
SCOOTER - KO84823 BUC 2.000 6.8457 13.69 2.60 14 DOSAR CARTON SIMPLU - OA152120
BUC 50.000 0.4356 21.78 4.14 15 MARKER PERMANENT FABER CASTELL M MULTIMARK -
NEGRU - FC15259 BUC 1.000 3.8874 3.89 0.74 16 PERFORATOR DELI - 10 COLI - DIVERSE
CULORI - DLE0121 BUC 1.000 52.1778 52.18 9.91 17 CD-R VERBATIM 700MB, 80MIN, VITEZA
52X, 10 BUC, SPINDLE 4343 BUC 1.000 14.1360 14.14 2.69 18 ACC - PLIC CD GUMAT 90G
124*127MM FER CENTRATA
